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Patsaspuhuu.fi sivuston uudelleen avaaminen

Helsingin kaupungin rakennusvirasto toteutti vuosina 2015 ja 2016 Helsinkiin yhteensä 14 ns. puhu-
vaa patsasta, jotka löytyivät sivustolta www.patsaspuhuu.fi. Sivustolla on jokaisesta muistomerkistä 
ammattinäyttelijän esittämä, dramatisoitu lyhytfilmi sekä tietoa tekstimuodossa, äänitiedostona ja va-
lokuvin. Koko konsepti on tehty suomen, ruotsin ja englannin kielillä. Jokaisen
puhuvat patsaan läheisyydessä on laatta, jossa on sivuston osoite ja QR-koodi, josta pääsee sivustol-
le helposti. Sivustot tarjoavat kootusti kansalaiskasvattavaa tietoa, jota ei verkossa ole tässä muodos-
sa muualla tarjolla.

2015 tuotettiin patsaat Keisarinnan kivi, Aleksanteri II, Havis Amanda, Runeberg, Topelius ja Eino 
Leino. 2016 toteutetut Suomen presidenttien Ståhlberg, Relander, Svinhufvud, Kallio, Ry-
ti,Mannerheim, Paasikivi ja Kekkonen puhuvat patsaat sai tuotantoapurahaa valtion Suomen itsenäi-
syyden 100-vuotisrahastosta ja oli osa juhlavuoden virallista tarjontaa. Sen toivottiin jäävän pysyvästi 
ilahduttamaan suomalaisia ja täällä vierailevia.

Sivuston tuottamiseen on käytetty valtavasti työtä ja helsinkiläisten veroeuroja. Sivuston sisältö ei 
vanhene, koska on kyse edesmenneistä merkkihenkilöistä. Uudistuksia tarvitaan vain sitä mukaa, kun 
presidentit vaihtuvat ja poistuvat keskuudestamme. Sivuston 2015 versio on palkittu Vuoden kunta-
markkinoinnin SM-kilpailussa hopealla vuonna 2015

Sivustoa on käytetty ahkerasti Helsingissä ja joka puolella Suomea. Helsinkiin suuntautuvilla luokka-
retkillä patsastehtävät ovat olleet osa retkien ohjelmaa. Sivustolla on tehtävämateriaali sekä vuoden 
2015 patsaille että laajempi opetuspaketti Suomen presidenteistä. Kokonaiskävijämäärä vuonna 2023 
oli 176 588 kävijää, kieliversiot mukaan lukien. Suljettuun sivustoon voi tutustua osoitteessa 
https://patsaat.wrkshp.fi/  käyttäjätunnus: helsinki salasana: hiljaisetpatsaat

Kaupunkiympäristön toimiala, jonka alaisuuteen sivusto siirtyi organisaatiouudistuksessa, sulki pat-
saspuhuu.fi sivuston kesällä 2024 kaupungin sivustouudistuksen tiimellyksessä ja toimi tällöin Helsin-
gin Kulttuuriympäristöohjelma 2023 -2028 linjausten vastaisesti. Puhuvat patsaat tekevät Helsingistä, 
sen strategian mukaisesti, hauskemman ja mielenkiintoisemman kaupungin.

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Patsaspuhuu.fi-sivusto avataan uudelleen valtakunnal-
liseen ja kansainväliseen käyttöön ja samalla palkittu sivusto siirretään kaupunkiympäristöltä Helsin-
gin kaupungin taidemuseon alaisuuteen. Taidemuseolle annetaan tarvittavat resurssit toiminnan 
koordinointiin, markkinointiin ja kehittämiseen

Kaupungin muistomerkeistä vastaavana tahona taidemuseolla on paras ymmärrys ja osaaminen si-
vustojen merkityksestä ja arvosta Helsingin maineelle ja kiinnostavuudelle. Olemassa olevat 14 puhu-
vaa patsasta tuovat ainutlaatuisen lisän taidemuseon jo olemassa olevalle julkisen taiteen sivustolle. 
Sivuston ylläpito ei vaadi kokopäivätoimista henkilöresurssia, vaan työ voidaan tilata ulkopuoliselta 
toimijalta ostopalveluna. Vuosikustannukset sivuston ylläpitämisestä ovat arviolta 1000-2000 euroa, 
pois lukien uuden materiaalin tuotannosta aiheutuvat kustannukset.
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Gebhard Elisa Laaksonen Heimo

Jalovaara Ville Helal Fardoos

Heinäluoma Eveliina Arajärvi Pentti

Haatainen Tuula Miettinen Nina

Kivelä Mai Ebeling Mika

Pajunen Jenni Kauppila Elina

Lindgren Minna Korkkula Vesa

Kolbe Laura Månsson Björn

Holopainen Mari Ahmed Mahad

Nevanlinna Tuomas Sauri Pekka

Vepsä Sinikka Wallgren Thomas

Alanko-Kahiluoto Outi Castrén Maaret

Koski Marika Muttilainen Sami
.


